

Město Nymburk

Chráníčka DN80 - podklady pro samostatnou objednávku, ul. Na Rejdišti, Nymburk (Investor: Město Nymburk)

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jedn. cena (Kč)	Náklady celkem
		Chráníčka DN 80 PVC - dl.101,50m (výkop, potrubí,zásyp)				67 182,85 Kč
	120001101R00	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení v hornině jakékoliv třídy <i>101,50*0,60*0,60=36,54</i>	m3	36,54	275,00	10 048,50 Kč
	132202101R00	Hloubení rýh šířky š.do 600 mm v hor.3 ručním, pneu nářadím nebo malou mechanizací <i>101,50*0,60*0,60=36,54</i>	m3	36,54	685,00	25 029,90 Kč
	132202109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh šířky š.do 600 mm v hor.3 ručním, pneu nářadím nebo malou mechanizací <i>36,54*0,50=18,27</i>	m3	18,27	135,00	2 466,45 Kč
	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	27,41	125,00	3 425,63 Kč
	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm <i>101,50*0,60*0,15=9,135</i>	m3	9,14	425,00	3 882,38 Kč
	167101100R00	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 malou mechanizací nebo ručně <i>viz.pol.lože</i>	m3	9,14	150,00	1 370,25 Kč
	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,14	97,00	886,10 Kč
	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,14	13,00	118,76 Kč
	171201211R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 <i>9,135*1,60=14,62</i>	t	14,62	150,00	2 192,40 Kč
	871265220R00	Chráníčka DN 80 z PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % včetně montáže	m	101,50	175,00	17 762,50 Kč

bez DPH

67 182,85 Kč